

IMSP Spitalul raional Singerei.
Imprejmuiri de gard

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 131 273,70 lei

Intocmit in prețuri curente 31.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime	m	163,000	53,28	8 684,02
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	12,000	175,04	2 100,46
3	TsD01D	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren foarte tare	m3	12,000	48,43	581,19
4	TsI50A3	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	20,000	34,20	684,00
5	RpCS15B	Inlocuirea pe portiuni, la imprejmuiri din panouri de gard din plasa de sirma zincata, montata pe stilpi metalici, din teava din otel pentru constructii, de 51 x 3,5 mm, de 1,50 m inaltime, avind stilpii incastrati in fundatii de beton, la distanta de 2,40 m interax	m	163,000	388,01	63 244,86
6	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat	m2	3,600	1 082,84	3 898,21
Cheltuieli directe			lei			79 192,74
ASM				24,00 %		5 379,56
Transport				10,00 %		5 560,97

Regie	14,50 %	13 069,33
Beneficiu	6,00 %	6 192,15
Total	100,00 +	109 394,75
TVA	20,00 %	21 878,95

Total deviz: **131 273,70**
Inclusiv salariu **22 414,83**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)